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Avene, Zestaw A-Oxitive Krem noc, 30ml + Krem pod oczy,
15ml Data ważności 12.11.2023r
 

Cena: 104,93 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIC

Opis produktu
 

Avene A-oxitive krem peelingujący do twarzy na noc, 30ml
Avene A-Oxitive krem na noc z efektem peelingu zwalcza szkodliwe skutki codziennego stresu oksydacyjnego wywołanego czynnikami
środowiskowymi, tym samym zapobiegając pojawianiu się pierwszych widocznych oznak starzenia się skóry. 

Bezzapachowa receptura kremu zawiera kompozycję składników aktywnych, składającą się m.in. z oleju z wiesiołka, witaminy A, 
witaminy E, kwasu hialuronowego, wody termalnej. Substancje aktywne odpowiadają za następujące działanie kosmetyku:

złuszczanie martwego naskórka,
zwiększanie aktywności komórkowej, 
wyrównywanie kolorytu i struktury skóry,
detoksykowanie cery z wolnych rodników,
odżywianie skóry, wywoływanie efektu świeżej i wypoczętej cery.

Krem przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji każdego typu skóry. Cera po jego użyciu staje się rozświetlona, wygładzona i
zregenerowana. 

Kosmetyk został zapakowany w butelkę z pompką airless, która ogranicza dostęp powietrza do preparatu, ograniczając rozwój
drobnoustrojów i zwiększając bezpieczeństwo stosowania kremu. 
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Zastosowanie

Peelingujący krem na noc.
Codzienna pielęgnacja każdego typu skóry.

 

 

Sposób użycia

Nanieś dozę kremu na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu.
Stosuj codziennie wieczorem. 

 

AVENE A-Oxitive, krem wygładzający kontur oczu, 15ml

Wygładzający i przywracający skórze blask krem do pielęgnacji konturu oczu. Zapewnia świeże i pełne blasku spojrzenie tuż po
przebudzeniu. Zawarty w składzie kompleks regeneracyjny #℣佐⌡⌀刀攀琀椀渀愀氀搀攀栀礀搀 椀 瀀爀漀眀椀琀愀洀椀渀愀 䔀⌡⍃倣℣ zwiększa aktywność komórkową, wyrównuje
koloryt skóry oraz pomaga w jej detoksykacji od ataku wolnych rodników. Krem został wzbogacony w substancje tłuszczowe w celu
przywrócenia filmu hydrolipidowego oczu i zapewnienia po przebudzeniu efektu świeżej i wypoczętej skóry wokół oczu. Jest bogaty w
Wodę termalną Avène o działaniu zmiękczającym, kojącym i łagodzącym podrażnienia.

Wskazania

Zmęczony kontur oczu, brak energii, matowa cera, pierwsze zmarszczki i drobne linie. Do każdego rodzaju skóry wokół oczu, nawet
najbardziej wrażliwej.

Sposób użycia

Stosować na noc, delikatnie wklepując w skórę wokół oczu i wzdłuż łuku brwiowego.

Główne składniki

Retinaldehyd, prowitamina E, substancje tłuszczowe, woda termalna Avène

Ważne wskazówki

W trakcie stosowania unikać ekspozycji na słońce oraz stosować odpowiednią ochronę przeciwsłoneczną. Jeśli pojawi się uczucie
mrowienia, należy wydłużyc czas między kolejnymi aplikacjami. Unikać kontaktu z oczami. Nie stosować przez kobiety w ciąży.
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